T1y-7 SUMPORIESAILITI S A
—AEEAY 27T T RS

DE== KRB TABXAEE-14-8
1 7;1]1 RIHEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
BiF&ES : JR-AI-24075E httos://ecoleaf-label.jp

. Hh53—T)o5—(EPA)
**;T:t'%*i U q— Color Printer (Electrophotography)
RICOH COMPANY,LTD

RICOH RICOH IP C8510M

Imagine. change.

RICOH

= -
SEB{u ERES JR-AI-24075E
iEAPCRES PA-590000-AI-08
HEm1BHEh
PCR% [ETEYNTsaL;:
BTN RSP VNG = 202443H29H
L] el REAESEE 2024425288
[EAARIEEE. &, TRl B -HFEE. BE - VD)) &EEAN S RFLAFRIEAT
RAES JV-AI-24075
REEE%AIE  202942827H
HROEN, B - PCRLE1—0D=EHE
27{ . RICOH IP C8510M ZBEHZ 20234 98 1H
FEMER-FET EBR #HFEx
)2 H— (EPAT) —RRHEEA Y R T T IR EHEEAS
-£/70558/5 (A4) BEEHIRALE*
-H5-55#/9> (A4) SEpiEirs A B2
LM
- B A ENRIAAE ISO14025(CHE > FEABERUT — 5 DIATL UTARIE
-RAAEYAX 1 12" x 18" OAED m FhEp
XARMIBARLMEITT *3 27 LRI E R L BEANDRIIDRAE. S RFT LRBEITO
BEBOAHE TR
BFuwabtk
AU - HREAHXPEAL-3-6 &EiE (03) 3777-8111 (AR)

https://www.ricoh.co.jp/

Ei&ES : JR-AI-24075E



IaJ-J

SATMRIEE S
BHRES : JR-AI-24075E

(EPD)

SUMPOERIESAII OIS A

—AEBEATRT T IIVEEREME

RRBTFHREXAWBE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T4 DIV EFHTiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZED IPCC 2013 GWP 100a 780 | kg-CO2eq
[kl 0.58 | kg-S02eq
BRHE 0.55 | kg-Sbeq
EOEMHAZEnQEE nQRENDER-HIFTETEnOEE-VY4Y)
PIER B By = OERMAPRE| QEE QFtilE | OFER - #ISEE| oEE - UYL
SARZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 7.8E+02 4.7E+4+02 8.6E+01 2.5E+01 1.9E+02 1.3E+01
[zl kg-S0:2eq 5.8E-01 3.9E-01 1.3E-02 5.3E-02 1.1E-01 1.2E-02
EFHE kg-Sbeq 5.5E-01 5.2E-01 2.0E-04 1.0E-04 2.3E-02 3.1E-05
@) EBEAEFE MM OIE(CBE I DtabpYh
IHH By #E - M8 (ERED) =:1iv)
IEBAENEEER 6.0E+01 kg SuUsS 2.0E+00 kg
B&EOIREER 8.1E+01 kg TIL="T I 1.0E+00 kg
PGk 3.5E+01 kg
ZDMENRE 2.8E+00 kg
AT 2B 44T 3.5E+01 kg
E L e il 7.8E-01 kg
HSR 6.0E-01 kg
EN 4.5E-01 kg
i 1.2E+01 kg
AR 3.0E-03 kg
FREFRER 1.7E+00 kg
A 4.5E-04 kg




TaY—J SUMPORIESAINITIS A
—BADEAY 2T T T BEHE S

F1TMERIFES (EPD) R TROENEB114-8
BRIRIEIEE o KANDA SQUARE GATE
E— B8&ES . JR-AI-24075E https://ecoleaf-label.ip
XS4 THA DI B BERNEERLTOET.
CHERRICEAYT 3EMRHR
- BEEECAVWSSFUACEVWCGERUZESR
- >4 —(EP)

- BRotmirk - B

- TATE(EFIEAR] | SR

- TATE(ERIMES  451,20080%
XEBRIRILF—RI—-T0OIS A Ver3. 0DEES % EA

- ERE DB (EIRIFR) O&REidEt ELTUhEEA.

©-1.FDMDIRIZEIE IR

« BRNROHSIE R (CERLL TWLVE T,

- ABBOMATEE L. FESBRB THDIBEAR. b F—DEE(FISO14001 B EES LiH(C TITHNTLE T,
REfEES : SSCC-061-20-E1-0082-R0O-L JQA—-E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. BELW TOUSLBREEAVI.I3ZEALTOEY

®fFS

0> —FEFEDAEE. PCRELVETE - EEMEZSHB L TLIZE,
O LERICDVWTIE. &EXE - EEMREB(CHESNIEE&AFZ/mIZUILBECUMEDENEF A,
(Z885URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixEsS . JR-AI-24075E



